ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08 сентября 2024 года

	№
	54/209 -5

	ЗАТО Озерный

О результатах использования территориальной избирательной комиссией избирательных бюллетеней
по Бологовскому одномандатному избирательному округу № 15
на территории закрытого административного
территориального образования «Озерный»
на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания
Тверской области седьмого созыва
8 сентября 2024 года
Проанализировав результаты использования избирательных бюллетеней по Бологовскому одномандатному избирательному округу № 15 на территории закрытого административного территориального образования «Озерный» на дополнительных выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 8 сентября 2024 года территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» установила следующее.
Расхождений в суммарных данных между количеством переданных
в участковые избирательные комиссии, погашенных избирательных бюллетеней в территориальной и участковых избирательных комиссиях не выявлено.
На основании вышеизложенного, статьи 22 Избирательного кодекса  Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Утвердить отчет о результатах использования избирательных бюллетеней по Бологовскому одномандатному избирательному округу № 15
 на территории закрытого административного территориального образования «Озерный» на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 8 сентября 2024 года (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Бологовского района с полномочиями окружной избирательной комиссии.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Т.И. Комарова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Ж.А. Середа

[bookmark: _GoBack]